MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIACÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

CIRCULAR 19/2023 - APA-CG/CP-APARECI/IFG, DE 4 DE OUTUBRO DE 2023CIRCULAR 19/2023 - APA-CG/CP-APARECI/IFG, DE 4 DE OUTUBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL   DO CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
GOIÁS – IFG, nomeado pela Portaria nº 1684, de 08 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 13/10/2021,
no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Designar  os servidores relacionados no quadro desta Circular para, sob a presidência da primeira servidora
indicada, constituírem a Comissão de Organização do JIF local/2023, durante o período de 02/10/2023 à 15/11/2023.

NOMENOME MATRÍCULA/SIAPEMATRÍCULA/SIAPE CARGO/FUNÇÃO/LOTAÇÃOCARGO/FUNÇÃO/LOTAÇÃO

Glaucia Rosalina Machado Vieira 2049592 Professor EBTT/Gerente/GEPEX

Ivanillian Ferreira Paislandim  2848145
Técnico em Assuntos Educacionais

/GEPEX

Marco Aurélio da Silva Santos
2154961 TEC. em Secretariado/GPEPEX

Marcos Flavio Mercio de Oliveira
2117849 Professor EBTT/Chefe de

Departamento

Neri Emílio Soares Júnior 1517075
Professor EBTT/DAA

Raissa Regis da Silva  2267309 Tec. de Tecnologia da
Informação/Gerente/ G.A.

Ruskaia Fernandes Mendonça
1013614 Professor EBTT/DAA

Taysa Cristina dos Santos
 3340437

Professor EBTT/DAA

Alice Tito Fonseca
2023109011026 Discente

Alyce Marya Ferreira Moreira
20211090110118 Discente

 Bruna Walker da Silva Melo
20221090110239 Discente

Carina Carvalho Duarte
20221090020299 Discente

Débora Letícia Pereira da Silva
20231090020164 Discente

Guilherme Sá 20211090010059
Discente

João Carlos de Souza dos Santos
20221090010080 Discente

Kaylla Wilma Pereira de Sousa
20211090020194 Discente

Talita Vitória Candini de Jesus
20231090010142 Discente

	Documento assinado eletronicamente por: